[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН КУДЫМШО СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Сессия 30 – ая            Решение №248            11 октября 2017 года

О внесении изменения в решение Собрания депутатов «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район» от 27.11.2013 года №281 (в редакции решений от 18.02.2015 года №35, 30.09.2015 года №98, 28.12.2016 года №205)

         В связи со вступлением в силу Федерального закона от 28.03.2017 года №48-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

          1.Внести в решение Собрания депутатов «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район» от 27.11.2013 года №281 (в редакции решений от 18.02.2015 года №35, 30.09.2015 года №98, 28.12.2016 года №205) следующее изменение:
-абзац 4 пункта 2 части 44, регулирующей вопросы составления проекта бюджета муниципального района, изложить в новой редакции: «-составление проекта бюджета основывается на основных направлениях бюджетной, налоговой и таможенно-тарифной политики Российской Федерации;».

          2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете муниципального учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя».

          Председатель Собрания депутатов

          Звениговского муниципального района                              Н.Н.Козлова